年　　月　　日
　公益財団法人群馬県スポーツ協会
　理 事 長 　 　松　本　博　崇  様
                            （加盟競技団体名）
                            （代表者役職・氏名）                          印
                            （連絡責任者名                                  ）
オリンピック・パラリンピック競技大会支援事業推薦書
  標記について、下記のとおり推薦します。
記
１　推薦者氏名
２　現在の所属
３　現在の主な活動場所
３　推薦理由（別紙でも可）

（添付書類）　　選手履歴書